
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

  от 30 января 2017 г. № 49 

  г. Жуковка 

   

Об утверждении типовой формы 

соглашения об образовании земельного 

участка путем перераспределения земель 

и (или) земельных участков, государственная  

собственность на которые не разграничена, 

и земельных участков, находящихся в частной 

собственности, на территории Жуковского  

муниципального района 

       

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003г. «об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Жуковского муниципального района, в целях 

упорядочения земельных отношений и рационального использования 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Жуковского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить типовую форму соглашения об образовании земельного 

участка путем перераспределения земель и (или) земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности, на территории 

Жуковского района согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном 

сайте Администрации Жуковского района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления 

Сидоренкову О.В. 

 
                

Глава администрации  

Жуковского района                                                                    А.В. Давиденко      


